



# گفتنی‌ترین زنانه

## سارق تپیس‌سینه‌ای را به دام انداخت



**گروه حوادث/ سارق شیشه‌ای که هنگام سرقت به اشتباه کفش‌های پاشنه بلند زنانه پوشیده بود، از سوی ساکنان ساختمان دستگیر شد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، نیمه شب بود که مرد جوانی با شنیدن صدای پای عجیبی در راه پله‌های خانه‌شان از خواب پرید. وقتی با دقت گوش کرد، متوجه شد صدا مربوط به راه رفتن زنی با کفش‌های پاشنه

بلند است. اما عجیب این بود که این راه رفتن در نیمه شب تمامی نداشت، مرد جوان از آپارتمان خارج شد تا ببیند ماجرا چیست که ناگهان در راه پله‌ها مردی غریبه را دید که یک لنگه کفش پاشنه بلند زنانه به پا دارد و به

سختی از پله‌ها در حال پایین رفتن است و یک گونی پر از کفش را به دوش می‌کشد. با دیدن این صحنه، مرد جوان به سمت وی رفت اما سارق با دیدن او وحشت‌زده قصد فرار داشت اما وقتی مرد همسایه با او درگیر شد،

وی چاقو بیرون آورد و مرد جوان را زخمی کرد. صدای همسایه‌ها که با شنیدن صدای درگیری بیرون آمده بودند، سارق را دستگیر کردند.

گزارش دستگیری سارق شیشه‌ای به مأموران پلیس در غرب پایتخت اعلام و متهم به کلانتری منتقل شد. در بازرسی از گونی همراه او، تعداد زیادی کفش سرقتی، چاقو و یک شاه‌کلید پیدا شد.

متهم در برابر مدارک به دست آمده به سرقت‌های سریالی کفش از ساختمان‌ها اعتراف کرد و به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار پلیس قرار داده شد.

### سیاهی لشکری که دزد شد

سارق که هنوز در توهم مصرف شیشه بود، درباره پوشیدن کفش زنانه گفت: وقتی از حیاط وارد ساختمان شدم موقع بالا رفتن از پله‌ها ناگهان کم‌کم سایزهای بزرگ‌تر از پایم بود، درآمد و داخل باغچه کنار پله‌ها افتاد. بی توجه با پای برهنه وارد خانه شدم؛ در طبقه اول چند جفت کفش پشت در بود، چون مواد زیادی مصرف

کرده بودم و حواسم نبود، یکی از کفش‌ها را پوشیدم و تا طبقه چهارم رفتم و برگشتم اما بعد فهمیدم کفش زنانه و پاشنه بلند بوده است.

### چطور وارد خانه شدی؟

شاه‌کلیدی ساخته بودم که در ورودی تمام خانه‌ها را باز می‌کند و آن را هم در زندان یاد گرفتم.

### شغل چیست؟

۵ سالی است که دزدی می‌کنم، اما قبل از اینکه دزد شوم، عاشق بازیگری بودم و در چند فیلم هم به عنوان سیاهی لشکر نقش بازی کردم. استعداد خوبی داشتم اما مواد نابودم کرد.

### چرا معتاد شدی؟

مغرور شدم؛ فکر می‌کردم دو تا نقش سیاهی لشکر بازی کرده‌ام دیگر همه مرا می‌شناسند و معروف شده‌ام. در میهمانی‌های شبانه شرکت می‌کردم و آنجا به مواد و مشروبات الکلی گرفتار شدم.

### سایه داری؟

بله، تا به حال چهار بار به اتهام سرقت بازداشت شده‌ام و آخرین بار شش ماه قبل بعد از یک سال و نیم حبس آزاد شدم. چند نفر را هم با چاقو مجروح کرده بودم.

### حوادث جهان

#### سرقت مسلحانه از خانواده همسر مسی

افراد مسلح بار دیگر در شهر روزاریو از آنتین خانواده «آنتونلا راکوزو» همسر «لیونل مسی» را هدف قرار داده و پول‌هایشان را سرقت کردند. این حمله به آگوستینا اسکالیا، پسرعموی آنتونلا راکوزو که کارمند سوپرمارکت خانوادگی است زمانی رخ داد که آنها با یک شورلت اونیکس مشکی برای ارایش مبلغی پول به سمت بانک حرکت می‌کردند. پس از فاصله چند متری از سوپرمارکت متعلق به خانواده همسر مسی، یک خودرو سفید رنگ با شیشه‌های رنگی به موازات خودرو آنها حرکت و سعی کرد اسکالیا را تعقیب کند. پسرعموی آنتونلا وقتی متوجه قضیه شد در حین شتاب‌گیری برای فرار با خودرو دیگری برخورد کرد و سپس یکی از سارقان با شلیک گلوله به شیشه عقب خودرو مشکی رنگ، ماشین آنها را مجبور به توقف کرد. در این لحظه دو نفر از خودرو سفید رنگ پیاده شده و شیشه‌های آن را شکستند و کیف‌های حاوی پول را به سرقت بردند. داریو سانتاماریا، رئیس پلیس امنیتی روزاریو در مصاحبه تلویزیونی گفت: این یک رویداد تصادفی نبود، بلکه سارقان می‌دانستند که به دنبال چه هستند، به همین دلیل خانواده و سایر کارکنان سوپرمارکت مورد بازجویی قرار گرفتند. این دومین حادثه‌ای است که خانواده همسر مسی را درگیر می‌کند.

#### اتهام آزار جنسی برای بازیگر هالیوود



جیمی فاکس بازیگر سیاه‌پوست هالیوود در نیویورک به آزار و اذیت جنسی متهم شد. برنده ۵۵ ساله اسکار بلافاصله این اتهامات را رد کرد. در این شکایت ادعا شده است که آزار جنسی پس از درخواست یکی از دوستان شاکلی از فاکس برای گرفتن عکس رخ داده است. شاکلی گفت فاکس در آن زمان در وضعیت طبیعی نبود و به آزار جنسی او ادامه داد تا اینکه دوستانش مداخله کرد. شاکلی می‌گوید که بعد از این ماجرا آسیب معنوی دیده است.

#### حمله خونین به مردم در دوبلین

حمله با سلاح سرد به مردم در پایتخت ایرلند ۳ کودک ۳ روزه بیمارستان کرد. به گزارش روزنامه کاردین این حادثه منجر به خشم مردم و تظاهرات در مرکز شهر دوبلین شد که کار به زد و خورد با پلیس کشیده است. تظاهرات کنندگان در حالی که علیه مهاجران شعار می‌دادند ماشین پلیس را به آتش کشیدند و به افسران پلیس حمله کردند. پلیس بعد از حادثه پنجشنبه شب یک مرد ۵۰ ساله را دستگیر کرد. هویت این مرد مشخص نشده اما گروه‌های مخالف با مهاجران گفته‌اند که ضارب خارجی بوده است. پلیس ایرلند عصر پنجشنبه اعلام کرد ۵ نفر از جمله ۳ کودک خردسال بعد از یک حمله با سلاح سرد در مرکز شهر «دوبلین» به بیمارستان منتقل شده‌اند. «لئو وارداکار»، نخست‌وزیر ایرلند گفت که پلیس یک مظنون را دستگیر کرده است.

#### تشدید بحران انسانی در اتیوپی

مقامات محلی در اتیوپی گفته‌اند که بیش از ۵۰ نفر در مناطق شمالی «تیگری» و «امهارا» به علت خشکسالی و توقف کمک‌های بین‌المللی جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش بی‌بی‌سی، به گفته سازمان ملل، منطقه شاخ آفریقا از سال ۲۰۱۹ تاکنون ۵ فصل بارانی ناموفق داشته است. ایالات متحده و سازمان ملل، اوایل سال جاری پس از اتهامات مربوط به دزدی‌های گسترده از بسته‌های غذایی ارسالی کمک‌های خود را به حالت تعلیق درآوردند و بحران انسانی در منطقه تشدید شد. در حالیکه منطقه تیگری، یک سال است که جنگ داخلی دو ساله را پشت سر گذاشته اما در آنها باز درگیری‌ها به تازگی شروع شده است. در این دو منطقه بیش از ۴ هزار رأس دام هم به دلیل خشکسالی شدید تلف شدند.

#### ادامه تیراندازی‌های مرگبار در امریکا



اداره پلیس متروپلیتن ایندیاناپولیس مرکز ایالت ایندیانا ای امریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که در اثر تیراندازی‌های متوالی در مناطق مختلف این شهر که در طول روز عید شکرگزاری به وقوع پیوست، یک نفر کشته و ۳ نفر مجروح شدند. به گزارش فاکس نیوز، اولین حادثه تیراندازی ساعت ۷:۴۵ صبح پنجشنبه به وقت محلی اتفاق افتاد. این تیراندازی در بلیوک ۲۵۰ خیابان نورث آیازمان محل وقوع جرم رسیدند، با جسد بی‌جان قربانی این جنایت مواجه شدند و مرگ او در صحنه وقوع جرم اعلام شد. بازسان بعد از ظهر پنجشنبه عامل این جنایت به نام «کمانوتل گریفین» ۲۴ ساله را دستگیر کرده‌اند. به گفته مقامات پلیس ایالتی، یک ساعت بعد نیز نیروهای پلیس در پی دریافت گزارش‌هایی به یک آپارتمان اعزام شده و در آنجا با جسد بی‌جان یک مرد روبه‌رو شدند. دومین تیراندازی ساعت ۹:۳۰ صبح، زمانی رخ داد که افسران به بلیوک ۳۴۰۰ خیابان شیلدین شمالی فرارخوانده شدند. به گفته اداره پلیس ایالتی، یک نفر نیز در این حادثه مورد اصابت گلوله قرار گرفته است. در همین حال سومین تیراندازی نیز ۱۵ دقیقه بعد از تیراندازی دوم رخ داده است. وضعیت جسمانی مصدوم این تیراندازی نیز وخیم گزارش شده است. تحقیقات برای بررسی علت و جزئیات بیشتر وقوع این حوادث آغاز شده است.

#### آتش در جنگل‌های استرالیا



آتش نشانان از دو روز پیش همچنان در تلاش برای مهار حریق جنگلی در شهر «اپرت» استرالیا هستند. به گزارش کاردین، این آتش‌سوزی تاکنون ۱۰ خانه را تحت تأثیر قرار داده است. در همین حال، مقامات ایالتی استرالیا روز پنجشنبه هشدار دادند که ممکن است چند روز طول بکشد تا آتش‌سوزی کنترل شود. این آتش‌سوزی تعداد زیادی را مجبور کرده تا خانه‌های خود را ترک کنند و گفته می‌شود که حدود ۱۵۰ آتش‌نشان نیز در عملیات اطفای حریق شرکت دارند. همچنین حریق منجر به قطع برق برخی از منازل نیز شده است.

## مرد بیمار همسرش را

### به اتهام آدم‌ربایی به دادسرا کشاند



#### گروه حوادث/ مرد ثروتمند که مدعی بود همسرش برای تصاحب اموال او نقشه ریودنش را اجرا کرده وقتی در دادسرا تحت بازجویی قرار گرفت

مشخص شد سابقه بیماری روانی دارد. به گزارش خبرنگار «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی به پلیس رفت و از همسرش به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. او در تحقیقات گفت: من ثروتمند هستم و یک شرکت خصوصی واردات و صادرات دارم، ۱۵ روز قبل زمانی که از خانه خارج شدم تا به شرکت بروم، خودرویی مقابلم پیچید و چهار مرد جوان چاقو به‌دست از خودرو پیاده شده و با تهدید مرا سوار خودروشان کردند. آنها مرا به باغی در اطراف تهران برده و با شکنجه مجبورم کردند چند درگه سفید را امضا کنم.

او ادامه داد: چند روزی در باغ اسیر بودم تا اینکه آنها دوباره مرا سوار خودروشان کرده و این‌بار به مرکز روانی منتقل کردند. در بیمارستان هر چه فریاد زدم که بیمار نیستم و اینها مرا برده‌اند، توجهی نکردند. در نهایت پس از چند آتش‌پر حشم خود خودروی حامل مواد را زمینگیر کردند.

وی خاطر نشان کرد: در این درگیری مسلحانه ۲ قاچاقچی مسلح به هلاکت رسیده و در پاک‌سازی محل درگیری در بازرسی از خودروی توقیف شده از قاچاقچیان ۱۷۴ کیلو مواد افیونی از نوع تریاک و ۲ قبضه کلاش، چهار تیغه خنجر و مقادیری مهمات کشف شد.

## مرگ راننده درواژگونی کامیون

**گروه حوادث/ راننده کامیون که برای تخلیه بار شن و ماسه با ندنده عقب حرکت می‌کرد، پس از واژگونی خودرو جان باخت.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ عصر پنجشنبه مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر در تماس با بازپرس امیرحسین علیمردان از مرگ راننده کامیونی خبر دادند.

تحقیقات را صادر کرد و در بررسی‌های اولیه مشخص شد راننده میانسال کامیون هنگام تخلیه بار شن و ماسه برای یک گارگاه، ناگهان واژگون شده و در این میان جانش را از دست داده است. بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران دستور تحقیقات تکمیلی و انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد.

## هلاکت ۲ شرور مسلح در سیب و سوران

**گروه حوادث/ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۱۷۴ کیلوگرم مواد مخدر، ۲ قبضه سلاح جنگی کلاش و هلاکت ۲ نفر اشرار مسلح در عملیات مقتدرانه پلیس در شهرستان سیب و سوران خبر داد.**

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۱۷۴ کیلوگرم مواد مخدر، ۲ قبضه سلاح جنگی کلاش و هلاکت ۲ نفر اشرار مسلح در عملیات مقتدرانه پلیس در شهرستان سیب و سوران خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: به منظور کنترل تحرکات باندهای قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور، با اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان و رصد تحرکات قاچاقچیان در مناطق جنوبی استان، سرخ‌هایی از فعالیت عناصر مسلح و قاچاق مواد افیونی برای جابه‌جایی و انتقال محموله مواد مخدر از شهرستان سیب و سوران به عمق کشور به دست آمد که با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستورکار قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان در یکی از روستاهای سیب و سوران شناسایی شد و تکاوران انتظامی به‌طور هماهنگ

## پایان خونین یک کری خوانی قدیمی

**گروه حوادث/ راننده خودروی پژو که به عمد پسر جوانی را زیر گرفته بود پس از دستگیری مدعی شد به خاطر اختلاف قدیمی او را کشته است.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه چهارشنبه یک آذر، مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که شاهد یک جنایت بوده است. او گفت: به همراه همسر و فرزندم سوار بر خودروام در حال عبور از اتوبان خرازی تهران بودم که مرد جوانی را در حال عبور از کنار اتوبان دیدم اما ناگهان یک

خودرویی پژو ۲۰۷ با سرعت تمام به صورت عمدی با او برخورد و از صحنه فرار کرد. به‌دنبال این تماس، مأموران اورژانس و پلیس راهی محل شده و پسر جوان به بیمارستان منتقل شد اما صبح پنجشنبه و کمتر از ۲۴ ساعت پس از تصادف عمدی، در بیمارستان جانش را از دست داد. گزارش این ماجرا به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد و تیم جنایی وارد عمل شدند. در تحقیقات اولیه، خانواده و چند تن از دوستان نزدیک پسر جوان به نام کوروش شناسایی شده و یکی از دوستان مقتول در تحقیقات هویت قاتل را برملا کرد. او گفت: کوروش مدتی است که با یکی از دوستانش به نام وحید اختلاف دارد.

درگیری آنها سر کری خوانی بود و چند روز قبل از قتل؛ وحید و دوستانش با کوروش دعویشان شد و یکی از دوستان وحید با چاقو زخمی شد. این کری خوانی‌ها ادامه داشت تا اینکه، شب حادثه وحید با خودرواش کوروش را به قتل رساند.

از سویی راننده عبوری که شاهد

